[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第３条関係）

年　　　月　　　日

　御嵩町長　　　　宛
	住宅名
	住宅

	住宅番号
	号

	入居者氏名

	電話番号

町営住宅の模様替え・増築承認申請書

次のとおり 模様替え・増築 をしたいので、御嵩町町営住宅の模様替え等に係る承認基準等を定める規則第３条第１項の規定により申請します。
なお、町において必要がある場合及び退去する場合は、私の全額負担により撤去の上原状回復することを誓約します。

	用途

	構造概要
	　　　　　　　　　　　造

	模様替え・増築の面積
	　　　　　　　　　　　平方メートル

	工事期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	施工方法の詳細

	模様替え・増築の理由

備考
　１　模様替えの内容又は増築建物の構造がわかる図面、土地平面図その他設計図書を添付すること。
　２　枠内に書ききれない場合は、補助用紙を使用して添付すること。